
ZARZĄDZENIE NR 289 
BURMISTRZA NOWEGO DWORU GDAŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań samorządowych instytucji kultury za 2024 rok. 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 153 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuję sprawozdania roczne z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za
2024 rok, tj.

1) Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Nowym Dworze Gdańskim;

2) Żuławskiego Ośrodka Kultury w Nowym Dworze Gdańskim.

2. Sprawozdania samorządowych instytucji kultury stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia.

3. Przyjęte sprawozdania należy przedłożyć Radzie Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Nowego Dworu Gdańskiego 

Jacek Michalski 

Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 1



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 1



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 2



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 3



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 4



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 5



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 6



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 7



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 8



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 9



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 10



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 11



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 12



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 13



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 14



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 15



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 16



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 17



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 18



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 19



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 20



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 21



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 22



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 23



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 24



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 25



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 26



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 27



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 28



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 29



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 30



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 31



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 32



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 33



Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 34



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 265 ustawy o finansach publicznych samorządowe instytucje kultury przedkładają zarządowi 
jednostki samorządu terytorialnego sprawozdania roczne z wykonania planu finansowego. 

Gmina Nowy Dwór Gdański posiada dwie instytucje kultury: 

1. Bibliotekę Publiczną Miasta i Gminy w Nowym Dworze Gdańskim 

2. Żuławski Ośrodek Kultury w Nowym Dworze Gdańskim 

Zgodnie z art. 267 ust.1 ustawy o finansach publicznych zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia 
organowi stanowiącemu jst w terminie do 31 marca roku następnego po roku budżetowym sprawozdanie roczne 
z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury. 

W celu wypełnienia wymogów wynikających z ustawy o finansach publicznych przedkłada się niniejsze 
zarządzenie. 

Id: 50B6AA92-6480-4A44-806F-11D1A49FD49B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 289 BURMISTRZA NOWEGO DWORU GDAŃSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


